Главе администрации Рыбинского
муниципального района
Т. А. Смирновой
от______________________________________
________________________________________
паспорт №:______________________________
дата выдачи: «____» ___________20____года

кем_____________________________________
________________________________________
зарегистрирован:_________________________
________________________________________
________________________________________

телефон:________________________________
Заявление

о предоставлении земельного участка без торгов
        На   основании   ст.  39.15  Земельного   кодекса  РФ прошу предоставить в ______________________________________ без  проведения  торгов земельный участок
                       (вид права)

с кадастровым номером ____________________________  площадью _________ кв. м,
расположенный по адресу: _____________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

с разрешенным использованием _________________________________________________
                                                                                                                 (цель использования)

Основание  предоставления  земельного  участка  без  проведения торгов:_______________________________________________________________________.

                                                  (указать основания в соответствии с Земельным кодексом РФ).

Перечень  документов, прилагаемых к заявлению:

	Наименование
	Количество листов

"___" ______________ 20__ г.            ___________________________________

                                                                               (подпись заявителя)

В соответствии с требованиями статьи 9 федерального закона от 27.07.06г. «О персональных данных» № 152-ФЗ, подтверждаю свое согласие на обработку Управлению АПК, архитектуры и земельных отношений  администрации Рыбинского муниципального района, юридический адрес: Ярославская обл., г. Рыбинск, ул. Бр. Орловых, д. 1а, моих персональных данных, включающих: фамилию, имя, отчество, пол, дату рождения, адрес проживания, контактный телефон, в целях оформления правовых документов на землю, своевременного и правильного начисления платежей.

Управление АПК, архитектуры и земельных отношений вправе обрабатывать мои персональные данные посредством внесения их в электронную базу данных, включения в списки (реестры) и отчетные формы, предусмотренные действующими нормативными актами.

Настоящее согласие действует бессрочно.

Дата и подпись субъекта персональных данных________________________________________